
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

13 ММ с1М/Г г №

М о с к в а

Об утверждении части прибыли 
федерального государственного унитарного предприятия «ЦИТО» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации за 2014 год, 

подлежащей перечислению в федеральный бюджет

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 г. № 384-ФЗ 
«О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», 
во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 
2002 г. № 228 «О мерах по повышению эффективности использования федерального 
имущества, закрепленного в хозяйственном ведении федеральных государственных 
унитарных предприятий» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить часть прибыли федерального государственного унитарного 
предприятия «ЦИТО» Министерства здравоохранения Российской Федерации 
за 2014 год, подлежащей перечислению в федеральный бюджет, согласно 
приложению.

2. Руководителю федерального государственного унитарного предприятия 
«ЦИТО» Министерства здравоохранения Российской Федерации, указанного 
в приложении к настоящему приказу, в срок до 15 июня 2015 г. обеспечить 
необходимое перечисление в федеральный бюджет в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра здравоохранения Российской Федерации Н.А. Хорову.

Министр В.И. Скворцова



Приложение 
к приказу Министерства здравоохранения 

Российской Федерации 
от «  2015 г. №

Часть прибыли
федерального государственного унитарного предприятия «ЦИТО» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации за 2014 год, 

подлежащей перечислению в федеральный бюджет

(тыс. рублей
Наименование предприятия 2014 г.

I 1 2
Федеральное государственное унитарное предприятие 
«ЦИТО» Министерства здравоохранения Российской

Федерации
884,0


